

Bie Larsen Brande ApS

Sjællandsvej 2C, 7330 Brande

CVR-nr. 40 57 71 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Peter Emil Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bie Larsen Brande ApS
Sjællandsvej 2C
7330 Brande

CVR-nr.: 40 57 71 30
Stiftet: 4. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Emil Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bie Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant i Brande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.409 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -357 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at restauranten er nyopstartet, og er åbnet den 1. maj 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	4/6 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.408.833	-26.217
1 Personaleomkostninger	-5.169.794	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-692.341	0
Resultat før finansielle poster	-453.302	-26.217
Andre finansielle indtægter	23.043	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.074	-26.049
Resultat før skat	-458.333	-52.266
Skat af årets resultat	100.852	10.003
Årets resultat	-357.481	-42.263
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-357.481	-42.263
Disponeret i alt	-357.481	-42.263

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	298.306	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>298.306</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.534.747	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.534.747</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	0
Deposita	235.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.078.253</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.296	0
Varebeholdninger i alt	<u>160.296</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.514	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.483	796.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.112	10.003
Andre tilgodehavender	959.644	0
Periodeafgrænsningsposter	81.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.633.614</u>	<u>806.155</u>
Likvide beholdninger	20.000	1.036.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.813.910</u>	<u>1.842.737</u>
Aktiver i alt	<u>9.892.163</u>	<u>1.842.737</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.875.000	1.875.000
Overført resultat	-399.744	-42.263
Egenkapital i alt	<u>1.475.256</u>	<u>1.832.737</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.260	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.260</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	974.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.103	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.077.882	0
Anden gæld	2.802.777	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.273.647	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.273.647</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>9.892.163</u>	<u>1.842.737</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	4/6 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.830.882	0
Pensioner	192.143	0
Andre omkostninger til social sikring	146.769	0
	5.169.794	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	129
Eventualforpligtelser i alt	129

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.274 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bie Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26078393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Emil Larsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bie Larsen Brande ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317501629143

IP: 130.227.xxx.xxx

2021-05-18 08:25:45Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 08:38:04Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 10:41:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5H7AZ-6J54J-UPX03-B5AV6-MLE50-S26P4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>